Ofício Vereador Nº 322/2019
São Roque, 26 de março de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja realizada a inversão da mão da Travessa Theodomiro de Moraes, na Marginal, próximo ao Posto de Saúde.

Tal solicitação se faz necessária para facilitar o acesso e deslocamento às vias próximas ao local, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2019 - 09:11 1911/2019